

قتل با ۴۰ ضربه خنجر!

■ جوان ۳۰ ساله‌ای که ۲۰ روز قبل از بیمارستان روان پزشکی مشهد مرخص شده بود، پدرش را در یک جنایت وحشتناک با ۴۰ ضربه خنجر به قتل رساند.



با دستستان خون آلود کنار دیوار ایستاده و وقوع جنایت، تحقیقات قضایی آغاز و به جسد پدرش خیره شده بود! بنا و مشخص شد که مرد ۵۷ ساله که

پس از انجام تحقیقات مقدماتی در محل وقوع جنایت، متهم به قتل ۳۰ ساله با دستسور قاضی ویژه قتل عمد، دوباره در بیمارستان روان پزشکی ابن سینای مشهد بستری شد و بررسی‌های بیشتر با انتقال جسد این مرد ۵۷ ساله به پزشکی قانونی ادامه یافت.

بر این گزارش، دقایقی بعد با حضور قاضی دکتر حسن زرقانی در محل بازنشسته نیروی انتظامی است با بیش از ۴۰ ضربه خنجر ۳۵ سانتی متری به

قتل رسیده است. بررسی‌های میدانی قاضی شعبه ۲۱۱ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد همچنین نشان داد که «حسین» (پسبر مقتول) پس از یک ماه بستری در بیمارستان روان پزشکی، از حدود ۲۰ روز قبل مرخص شده بود و در منزل با مصرف داروهای اعصاب و روان در کنار پدر و خواهر کوچکش زندگی می‌کرد چرا که مادر او حدود پنج سال قبل فوت کرده بود و از آن روز به بعد حسین از بیماری افسردگی شدید رنج می‌برد تا این که مدتی قبل قصد داشت خواهر کوچک ترش را به قتل برساند که به همین دلیل نیز در مرکز روان پزشکی بستری شده بود. همچنین ادامه تحقیقات قاضی زرقانی که تا اوایل پانصد روز گذشته به طول انجامید بیانگر آن بود که پسر ۳۰ ساله در چند روز گذشته از مصرف داروهایش

سمیرا جیب بر بعد ۲ سال تعقیب و گریز با ۵۰ شاکی دستگیر شد

گروه حوادث - رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری زن جیب بسر حرفه‌ای ایستگاه‌های اتوبوس مرکز شهر خبر داد و گفت: متهم به همراه ۵۰ شاکی روانه دادسرا شد.

سرهنگ قاسم دستخار رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت از مسافران اتوبوس‌های BRT در مرکز شهر تهران، پرونده‌ای در کلاتری ۱۰۷ فلسطین تشکیل و بیست و دوم دی ماه امسال ماموران کلاتری ۱۰۷ فلسطین موفق شدند متهم را در پرسه زنی در ایستگاه اتوبوس شناسایی و دستگیر کنند.

وی افزود: متهم که هویت خود را به نام "شهره" معرفی کرده بود، مدعی شد مرتکب جرمی نشده که برای بررسی دقیق‌تر در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار گرفت.

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: کارآگاهان با بررسی سوابق متهم دریافتند که هویت واقعی وی، "سمیرا" ۳۶ ساله و دارای سوابق متعدد جیب بری بوده و آخرین سابقه دستگیری وی در این پایگاه مربوط به سال ۱۳۹۶ است.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم با دستور قضائی به مدت یک هفته تحت نظر پایگاه سوم قرار گرفت، افزود: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی مشخص شد به موجب دادنامه‌ای در سال ۹۷ به تحمل سه سال و نیم حبس تعزیری محکوم و اکنون تحت تعقیب است.

وی با اشاره به اینکه متهم در ادامه تحقیقات پلیسی به جیب‌بری از مسافران اتوبوس‌های BRT در مدت ۲ سال اخیر معترف شد، ادامه داد: تاکنون ۵۰ تن از مال باختگان وی را شناسایی و اظهار داشتند، این خانم را در روز سرقت در داخل اتوبوس مشاهده کرده اند.

سرهنگ دستخار با بیان اینکه شهروندانی که بدین شیوه در ۲ سال اخیر در اتوبوس‌های BRT مرکز تهران از آنان سرقت شده است می‌توانند برای پیگیری به پایگاه سوم پلیس آگاهی مراجعه کنند.

وی در پایان خاطر نشان کرد: با تکمیل تحقیقات پلیسی متهم برای سیر مراحل قانونی با همراه ۵۰ شاکی روانه دادسرا شد.

گروه حوادث - این حادثه هولناک ساعت ۲۱ شب دوشنبه گذشته در طبقه دوم ساختمانی در خیابان توحید مشهد هنگامی رخ داد که مرد ۵۷ ساله‌ای سادختر بزرگش تماس گرفت و به صورت تلفنی با او دردل کرد.

این مرد بازنشسته در حالی که از رفتارها و آزار و اذیت‌های پسر مجردش گلایه می‌کرد، ناگهان فریاد دلخراشی کشید و گوشی تلفن از دستش افتاد. دختر که با شنیدن صدای جیغ پدر، نگران شده بود هر چه از آن سوی خط فریاد می‌زد تا دوباره صدای پدر را بشنود، فایده‌ای نداشت و فقط صداهای مبهمی به گوشش می‌رسید!

زن جوان در حالی هراسان و وحشت زده به طرف خانه پدرش در خیابان توحید حرکت کرد که آشوبی در قلبش برپا بود و احتمال حادثه‌ای جبران

راز قتل مادر ۱۸ ساله، پس از ۲۷ سال برملا شد



با پلیس تماس بگیرند. پس از رسیدن به محل، پلیس متوجه شد که هیچ نشانه‌ای از ورود اجباری وجود ندارد. به نظر می‌رسید مریدین فرد مهاجم را به محل اقامت خود راه داده است؛ چرا که او را می‌شناخت، او همچنین خفه شده و به شدت مورد ضرب و شتم قرار گرفته بود. در کالبد شکافی مشخص شد که چاقو در واقع پس از مرگ در قفسه سینه او فرو رفته است.

وین اسمیت از اداره کلاتری کلمبیا به تهیه‌کنندگان گفت: "وقتی این سطح از خشونت را می‌بینید، یعنی این جرمی است که توسط کسی انجام شده که قربانی را می‌شناخته و به دلایلی نسبت به او عصبانی بوده است. چه کسی اینقدر شورشور است که یک تازه مادر ۱۸ ساله را بکشد؟ چه کسی می‌تواند چنین کینه‌ای نسبت به مریدین داشته باشد؟"

لین ادعا کرد: "او زیبا بود، همیشه لبخند بر لب داشت. او همیشه خوبی‌ها را در مردم می‌دید. البته لین بلافاصله یکی از افراد مورد ظن در این پرونده شد. وی هر گونه دخالت را انکار کرد و به پلیس گفت که تمام شب در محل کارش بوده است. کارت زمان ورود و خروج به محل کار او، ادعای او را تأیید می‌کند؛ اما لین غالباً تنها کار می‌کرد و اجازه داشت استراحت کند، پس می‌توان گفت بهانه‌اش کاملاً قابل اطمینان نبود.

بعلوه، به نظر می‌رسید انگیزه مالی جدی‌ای برای لین وجود دارد. درست چند روز قبل از کشته شدن مریدین، وی بیمه‌نامه زندگی همسرش را از او گرفته بود بنابراین محققان فوراً مشکوک شدند. پس از صحبت با یک همسایه، که گفت حدود ساعت ۳ صبح بعد از قرار گرفتن سک در خارج از خانه و پارس کردن او، بیدار شده، پلیس تخمینی از زمان وقوع قتل به دست آورد. اما با دریافت هیچ مدرک پزشکی قانونی واقعی از صحنه، آن‌ها چیز زیادی برای ادامه کار نداشتند.

با این حال، هنگام صحبت با خانواده و دایره اطرافیان مریدین، یک مظنون دیگر به جز لین ظاهر شد. گفته می‌شود کورتیس فورس، دوست این زن و شوهر بود.

پس از صحبت با محققان فورس از شهر فرار کرد. پلیس از این رفتار عجیب او شوکه شد؛ با این حال آن‌ها هنوز هیچ مدرک محکمی نداشتند و

در پرونده پیشرفت کنند. محققان در تحقیقات خود نمونه خون عجیبی پیدا کردند که در آن زمان در سینک ظرفشویی دیده شده بود. پس از ارسال آن به آزمایشگاه برای تجزیه و تحلیل، آن‌ها کشف کردند که این مخلوطی از دو نمونه DNA است:

مرلین و یک شخص سری. لین داوطلب نمونه دادن و معلوم شد که این DNA او نبوده که در

مرلین مک اینتایر ۱۸ ساله کشته شده بود. یک چاقو از سینه او بیرون بود و لین پس از پردازش منظره هولناکی که رو به رویش بود، به اتاق خواب فرزندش شتافت تا از سلامت فرزند ۳ ماهه خود، کریستوفر، اطمینان حاصل کند. پس از تأیید صحت سلامت کریستوفر، لین ۲۳ ساله، با والدینش تماس گرفت و از آن‌ها التماس کرد

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

استخدام

مفقودی

خدمات

خرید و فروش و ...

به تعدادی نیروی نگهبان و لابی من با سابقه کار جهت کار در یک مجتمع مسکونی نیازمندیم. ۰۱۲ ۴۴۴۸۷۰۱۲

یک شرکت معتبر در کیش جهت تکمیل کادر پرسنلی خود به ۲ نفر نیروی آشنا به امور حسابداری نیازمند می باشد.

ارسال رزومه به شماره واتس آپ: ۰۹۰۲۹۱۴۷۰۰۵

مفقودی

کارت ملی و کارت پایان خدمت بنام حسین زارع پور گمشده از یابنده تقاضا می شود با این شماره تماس حاصل فرمایند ۰۹۱۷۶۹۱۶۵۰۳

استخدام

به یک حسابدار مقیم کیش با تحصیلات حداقل لیسانس حسابداری ترجیحا با سابقه کار مرتبط جهت کار در یک شرکت تولیدی نیازمندیم M.zakeri@elyseekish.com

استاد کار گچ کار ساختمان آماده کار در پروژه ها و ساخت و ساز در جزیره کیش ۰۹۱۹۷۹۱۰۹۴۷

استخدام منشی خانم
آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است

متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند
ساعت کار: بعدازظهر (۲ تا ۹ شب)
شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹

نیازمندیهای اقتصاد کیش
تلفنی آگهی می پذیرد
۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴

خدمات

فود فور کیش
سامانه آنلاین سفارش غذا
از رستورانهای جزیره کیش
وبسایت و اپلیکشن
www.F4k.ir

بافت مو هانیه
با ۴۰٪ تخفیف ویژه
(با ۷ سال سابقه کار در پلاژ بانوان)

[hanibaftkish](https://www.instagram.com/hanibaftkish)
۰۹۳۹۱۱۴۴۷۱۱۳

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷
شرکت شاندیز کیش
اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی
تجاری، اداری، پروژه هاو ...
با مه پاش های سرد - فوری
ضد عفونی

